
                                                                                                                                         

 

                                                       Uchwała Nr  VII/63/2015 
                                                             Rady Gminy Manowo  
                                                         z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
 
 zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia  zgody na nabycie prawa własności nieruchomości  

 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 

2013 r.    poz. 594, zm. poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),   Rada Gminy Manowo 
uchwala, co następuje: 
 

 
            §  1.   Zmienia się uchwałę Nr V/38/2015  Rady Gminy Manowo z dnia 27 marca 2015 r.  w ten 

sposób, że  §  1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Manowo prawa 

własności nieruchomości gruntowej - działek rolnych stanowiących własność Elektrociepłowni  
Rosnowo Sp. z o.o. z siedzibą w Rosnowie, położonej w obrębie ewidencyjnym Rosnowo, 

oznaczonych jako:   dz. nr 213/4 o pow. 0,4714 ha, dz. nr 213/6 o pow. 0,7748 ha,  dla których  w 
Sądzie Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta numer KO1K/00021120/4. " 

 

             §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

             §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji 

ublicznej Gminy Manowo oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE do uchwały Rady Gminy Manowo zmieniającej uchwałę w sprawie  udzielenia zgody 

na nabycie prawa własności nieruchomości. 

 

 

W uchwale Nr V/38/2015 Rady Gminy Manowo z dnia 27 marca 2015 r.  w sprawie udzielenia zgody na 

nabycie prawa własności nieruchomości,  wkradł sie błąd pisarski dotyczący numeru działki : " zamiast 


